 26“ SPORT
Bürstenmaschine
25“ SPORT
Walzenmaschine
24“ SPORT
EDGE-Maschine
Artikelnummer: TC-155-26TD TC-155-25TC TC-155-24TE
Inklusive: 2 x Batterie 12V
115AH/C20 AGM wartungsfrei
2 x Batterie 12V
115AH/C20 AGM wartungsfrei
2 x Batterie 12V
115AH/C20 AGM wartungsfrei
1 x Ladegerät 24V/15A 1 x Ladegerät 24V/15A 1x Ladegerät 24V/15A
2 x Bürste 13“ nach Wahl 2 x Walze 25“ nach Wahl
Technische Daten:
Anpressdruck bis (kg) 0 - 65 0 - 65 0 - 65
Arbeits- u. Absaugbreite (mm) 660 / 915 640 / 915 610 / 915
Flächenleistung bis (m²/h) 2.000 3.000 2.900
Tankvolumen Frisch- / Schmutzwasser (l) 38 38 38
Batteriespannung (V) 24 24 24
Leistung Werkzeugmotor (W) 2 x 750 2 x 560 750
Werkzeugdrehzahl (U/min) 350 750 2.500
Leistung Saugmotor (W) 595 595 595
Leistung Fahrantriebsmotor (W) 560 560 560
Geschwindigkeit Fahrantrieb (km/h) vor 5 / zurück 2 vor 5 / zurück 2 vor 5 / zurück 2
Laufzeit bis (h) 2,5 2,5 2,5
Abmessungen LxBxH (mm) 1.145x535x995 1.145x535x995 1.145x535x995
Gewicht ohne Batterien (kg) 149 149 126
Gewicht mit Batterien mindestens (kg) 209 209 186
Zusatzoptionen: Artikel-Nr. Artikel-Nr.
Upgrade Hand-Sprüh-Set TC-UP-SPRÜH TC-UP-SPRÜH TC-UP-SPRÜH
Upgrade Chemiedosierung TC-UP-CHEMIE TC-UP-CHEMIE TC-UP-CHEMIE
Upgrade Batterie 140AH/AGM TC-UP-AGM140AH TC-UP-AGM140AH TC-UP-AGM140AH
Entfernung Ladegerät TC-MINUS-LA TC-MINUS-LA TC-MINUS-LA
Entfernung Batterie TC-MINUS-BA TC-MINUS-BA TC-MINUS-BA
12
   SPORT
  Kleine handgeführte Scheuersaugmaschine
SPORT
24“ Pads Klassisch - 5 Stück/VE
TC-EDGE-2401 Pad - schwarz TC-EDGE-2404 Pad - rot
TC-EDGE-2402 Pad - grün TC-EDGE-2405 Pad - weiß
TC-EDGE-2403 Pad - blau
24“ Pad Spezielle Anwendungen
TC-EDGE-2406 Dominator Extra Heavy Duty Strip Pad - 5 Stück/VE TC-EDGE-2418 Fliesenaufbereitungspad - 1 Stück/VE
TC-EDGE-2407 Maroon Prep Pad - braun - 10 Stück/VE TC-EDGE-2427PM Melamin Pad Power Mix - 5 Stück/VE
24“ Gewebte Polierpads - 1 Stück/VE
TC-300-2414400 Gewebtes Polierpad, 400 Körnung - rot TC-300-24141500 Gewebtes Polierpad, 1500 Körnung - gelb
TC-300-2414800 Gewebtes Polierpad, 800 Körnung - blau TC-300-24143000 Gewebtes Polierpad, 3000 Körnung - grün
Bürsten
TC-13-382P Bürste 13“ Poly TC-13-382D Treibteller 13“ Pad
TC-13-382PS Bürste 13“ Light-Grit TC-13-422* Pad für Treibteller 13“- 5 Stück/VE
TC-13-382SS Bürste 13“ Super-Grit * W=weiß, R=rot, G=grün, BL=blau, B=schwarz
Walzen
TC-236-697N Walze 25“ Nylon TC-236-697PS Walze 25“ Light-Grit
Sauglippen, Seitenschürzen und Saugbalken (Linatex = Standard / Urethane = Ölbeständig)
TC-36-754L Sauglippe Linatex, hinten, 36“ TC-253-9010L Seitenschürze Linatex, Walze
TC-36-755L Sauglippe Linatex, vorn, 36“ TC-253-9010U Seitenschürze Urethane, Walze
TC-36-754U Sauglippe Urethane, hinten, 36“
TC-36-755U Sauglippe Urethane, vorn, 36“ TC-36-7180 Saugbalken komplett 36“
Bodenreiniger INTENSIV
TC-BR-10KG TOMCAT Bodenreiniger INTENSIV 10 kg TC-BR-200KG TOMCAT Bodenreiniger INTENSIV 200 kg
Bodenreiniger NEUTRAL
TC-NR-10KG TOMCAT Bodenreiniger NEUTRAL 10 kg TC-NR-200KG TOMCAT Bodenreiniger NEUTRAL 200 kg
13
Zubehör und Verbrauchsmaterial